ERIES TT RR AA II TT EE MM EE NN TT GG EE RR MM II CC II DD EE PP AA RR RR AA YY OO NN NN EE MM EE NN TT UU VV CC
CCCAAATTTAAALLLOOOGGGUUUEEE PPPRRROOODDDUUUIIITTTSSS
ELTECH Equipements
ESPACE PREVOTE
6, Rue de la Prévôté
78550 HOUDAN
 06 85 41 90 78

pins » (1Ampère)
Le diamètre de ces lampes est de 16 mm sur le quartz et 19 mm aux extrémités.
Ref. ERIES (1) Ref
constructeur
Length (Base
Face to Base
Face
ARC
Length P-elec
(W)
P-UV
(W)
Intensité
UV @1M
(uW/cm²)
GPH212T5L 212 131 10 2.9 34
GPH287T5L 287 206 14 3.9 35
F-/4C GPH303T5L 303 222 15.0 4.1 37
E-/4C GPH356T5L 357 277 18.5 5.7 54
C-/4C GPH436T5L 436 356 23.4 7 69
A-/4C GPH489T5/L 489 414 24 7.2 72
G-/4C GPH630T5/L 630 550 31 11.7 105
B-/4C G36T5/L* 843 762 41 14.3 130
1148 1067 55 21 174
(1) ces références deviennent FT/4C (par ex.) lorsque le tube est fourni avec sa gaine de protection
Les tubes non disponibles peuvent faire l’objet d’une commande dont le délai sera précisé lors du devis

constructeur
Longueur
(Base Face
to Base
Face
ARC
Length P-elec
(W)
P-UV
(W)
Intensité
UV @1M
(uW/cm²)
Disponibilité
H/4C GPHHA843T6L 842 763 181 54 490 En stock
L/4C GPHHA1554T6L 1554 1475 320 105 750 En stock
ERIES catalogue
page 6/18
1.3 Lampes de technologie « SLIMLINE » Low ozone
Les lampes de type Slimline, au format ci-dessus, nécessitent une forte tension de démarrage